муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Улыбка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«О переводе» № 9 от 29.07.2019г.

На основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести Викторию К. с 01.08.2019г. из группы «Ромашка» в группу
«Солнышко».

2.Перевести Светлану К. с 01.08.2019г. из группы «Ромашка» в группу
«Солнышко».

3. Перевести Султана С. с 01.08.2019г. из группы «Акварелька» в группу
«Солнышко».

Заведующий МБДОУ д/с «Улыбка»